









CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati

Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Orta Nova, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia 4

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

COMUNE DI CERIGNOLA (FG)

Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) - Tel. 0885 410269 Part. IVA: 00362170714 Cod. Fisc. 00362170714 Cod. Istat 071020 www.comune.cerignola.fg.it PEC: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto	Affidamento in concessione, ai sensi del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., del servizio di "Casa rifugio per donne vittime di violenza"
CIG	8774268303
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	Settore servizi culturali, demografici e sociali del Comune di Cerignola
Modalità	TELEMATICA

II RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l'appalto relativo a: "Affidamento in concessione, ai sensi del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., del servizio di "Casa rifugio per donne vittime di violenza" - Comune di Cerignola" è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA all'R.T.I. costituendo, composto dalla mandataria Cooperativa Sociale "CONSORZIO MATRIX" (P. IVA: 06390101217), con sede in VIA NUOVA SAN LEONE N.3, Gragnano (NA), 80054, e da "XENIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS (mandante)".

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all'Albo Pretorio on-line di C.U.C. DEL TAVOLIERE sul sito internet: https://cucdeltavoliere.traspare.com.

Cerignola, 19.10.2021